
Gorenjske 
Leto: XIX V Kranju, 15. junija 1982 Številka 15 

VSEBINA 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA KRANJ: 

184. Odlok o spremembi odloka o urbanističnem načrtu Kranja 
185. Sklep o spremembi sklepa o asanacijskem načrtu za območje KS — Orehek-

Drulovka 
186. Sklep o sprejetju detajlnega urbanističnega reda funkcijskih območij KS 

Kokra 
187. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Kranj 

za leto 1981 
188. Sklep o potrditvi letnega davčnega zaključnega računa občine Kranj za leto 

1981 
189. Odredba o višini stroškov za tehnične preglede motornih in priklopnih vozil 

ter traktorjev in traktorskih priklopnikov 

OBČINA RADOVLJICA: 
190. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta Vrbnje 
191. Odlok o ustanovitvi samoupravnega sklada za intervencije v kmetijstvu in 

porabi hrane v občini Radovljica in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982 — 1985 

192. Odlok o poslovnem času v poletni turistični sezoni na območju naselja Bled 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
193. Popravek statuta občine Škofja Loka 
194. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna in ostalih računov občine 

Škofja Loka za leto 1981 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUPNOSTI JESENICE, KRANJ, 
RADOVLJICA, ŠKOFJA LOKA, TRŽlC: 

195. Sklep o valorizaciji osnov za nadomestilo osebnega dohodka od 1. 7. 1981 do 
31.12.1982 

SIS DRUŽBENIH DEJAVNOSTI OBČINE TRŽlC: 
196. Ugotovitveni sklep o pristopu k dopolnilom samoupravnih sporazumov o te-

meljih plana za obdobje 1981 — 1985 za leto 1982 

IZOBRAŽEVALNA SKUPNOST RADOVLJICA: 
197. Ugotovitveni sklep 
198. Aneks k samoupravnemu sporazumu o temeljih plana občinske izobraže-

valne skupnosti Radovljica za obdobje 1982 — 1985 

OBMOČNA SIS ZA PTT PROMET KRANJ: 
199. Sklep o določitvi višine sorazmernega deleža vrednosti novega naročniške-

ga telefonskega priključka 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 



vsa*:.. '-.A* -

predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

184. 

Na podlagi 15. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS, St. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 182. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 13/77) je skupščina občine Kranj na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 26/5-1982 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o urbanističnem 

načrtu Kranja 

1. člen 
1. V urbanističnem načrtu Kranja 

(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 15/75, 
3/78, 14/79, 21/79, 2/80, 9/81, 18/81, 23/81, 
29/81 in 10/82) se v območju A 14 e spre-
meni namenska raba površin tako, da se 
v območju e površine za stanovanjsko 
gradnjo ter spremljajoče dejavnosti, ki se 
urejajo z zazidalnim načrtom, razširijo 
proti jugovzhodu do novega rezervata že-
leznice in se s tem gozdne površine z varo-
valno funkcijo, ki so namenjene tudi širši 
rekreaciji, spremenijo v površine za stano-
vanjsko gradnjo z gostoto 100 — 120 
preb./ha. 

2. V naselju Drulovka se v območjih, ki 
sta po UN Kranj označeni z A 14 d in A 14 
f, določijo rezervati obstoječih in projekti-
ranih cest, vodovoda in telefona. Rezervat 
nove ceste Kranj —Mavčiče je 30 m, ostalih 
cest 25 m, komunalnih naprav pa 10 m širi-
ne. 

V rezervatih cest in komunalnih naprav 
do izdaje lokacijskega dovoljenja za te ob-
jekte druge gradnje niso dovoljene. 

3. Rezervat za 110 kV daljnovod ostane 
situativno nespremenjen, le lomni točki ob 
cesti Drulovka —Mavčiče in ob novem 
Hrastju se premakneta za 100 m v smeri 
proti vzhodu. 

4. Trasa železniške proge se situativno 
j spremeni tako, da bo priključena na obsto-

ječo progo Ljubljana— Kranj za* smer v 
Kranj in iz Kranja. Trasa je pomaknjena 
proti jugovzhodu proti trasi 110 kV daljno-
voda tako, da je najmanjša razdalja od 
daljnovoda 40 m. Severno in južno od trase 
železniške proge je 100 meterski rezervat, 
katerega je treba smatrati kot projektant-
ski rezervat. 

Proga pri svojem priključku na obsto-
j ječo progo Ljubljana —Kranj seka stano-

vanjsko območje c, v katerem se znotraj 
I rezervata ne sme graditi, dokler proga ne 
I bo zgrajena. 

5. Trasa predvidene regionalne ceste 
1 Škofja Loka —Kranj—Jezersko z 200 m 
|j projektantskim rezervatom (predvidena po 

UN Kranj) se premakne za cca 15 — 20 m 
proti jugovzhodu. 

2. člen 
Spremembe, navedene v 1. členu tega 

odloka, so grafično prikazane v predlogu 
spremembe urbanističnega načrta Kranj, 
štev. projekta UD 177-44/82 z dne 29/1-
1982, ki ga je pripravil Domplan Kranj. 

9. Namenska raba površin — način 
urejanja — južni del v M 1:5000 

10. Namenska raba površin — načini 
urejanja v M 1:2880 

B) Pravilnik za izvajanje detajlnega 
reda št. UD 89/78 z dne 9/4-1982. 

V kartah namenske rabe površin in v 
ustreznih določbah pravilnika za izvajanje 
detajlnega reda se vključi tudi zemljišče, 
parcelna št. 561 k. o. Kokra za preselitev 
kmetije Petra Zaplotnika. 

3. člen 
Vsi gradbeni posegi v prostor morajo 

biti v skladu z detajlnim redom. 

4. člen 
Krajevna skupnost Kokra sodeluje pri 

izvajanju detajlnega reda in posamezne 
primere neupoštevanja ter odstopanja od 
določil detajlnega reda sporoča pristojnim 
upravnim organom inšpekcijskim in stro-
kovnim službam, pooblaščenim za izdelavo 
urbanistične dokumentacija. 

Pri manjših odmikih od detajlnega reda 
mora predlagatelj dobiti predhodno mne-
nje krajevne skupnosti. 

5. člen 
Sklep o sprejetju detajlnega reda začne 

veljati osmi dan po objavi v Uradnem vest-
niku Gorenjske. 

Številka: 350-03/1979-04 
Datum: 26/5-1982 

185. 

Predsednik 
Ivan Cvar 

Na podlagi 2. člena odloka o urbanistič-
nem načrtu Kranja (Uradni vestnik Go-
renjske, štev. 15/75, 3/78, 14/79, 21/79, 
2/80, 9/81, 18/81, 23/81, 29/81) in 183. čle-
na statuta občine Kranj (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 13/77) je skupščina občine 
Kranj na sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 26/5-82 
sprejela 

SKLEP 
o spremembi sklepa o asanacijskem 

načrtu za območje KS 
Orehek-Drulovka 

1. člen 
1. V asanacijskem načrtu Orehek-Dru-

lovka se območje A 14 e razširi proti jugo-
vzhodu na gozdne površine z varovalno 
funkcijo, ki so namenjene tudi širši rekrea-
ciji in se te površine spremenijo v površine 
za stanovanjsko gradnjo, z gostoto 
100 — 120 preb./ha. Predviden je zazidalni 
načrt. 

2. V območju A 14 d in A 14 f se vrišejo 
in korigirajo rezervati za ceste in komu-
nalne naprave (novi koridorji za vodovod 
na severu naselja Drulovka in telefon ob 
zadnjih hišah v Drulovki). Rezervat za 
novo cesto Kranj— Mavčiče je korigiran 
tako, da je pomaknjen proti severovzhodu 
k obstoječi zazidavi. S to spremembo se 
zmanjša stanovanjska površina območja 
A 14 d (asanacijski načrt je predvideval 
5 stanovanjskih objektov, ki se črtajo). Re-
zervat ceste Kranj — Mavčiče je širok 30 m, 
ostalih cest 25 m, vodovoda in telefona 
10 m. 

Navedene spremembe so potrebne zaradi 
ureditve prometa v sedanjem naselju Dru-
lovka in priključitve novega stanovanjske-
ga območja na prometno omrežje. 

V rezervatih cest in komunalnih naprav 
do izdaje lokacijskega dovoljenja za pred-
videne objekte druga gradnja ni dovoljena. 

3. Trasa predvidene železniške proge se 
situativno spremeni, tako da bo priključe-
na na obstoječo progo Ljubljana —Kranj. 

ProK« pri nvoj«m priključku na ob»toje^o 
progo Ljubljana —Kranj neka stanovanj-
sko območje C, v katerem «e znotraj 
rezervata ne sme graditi, dokler proga ne 
bo zgrajena. 

4. Trasa predvidene regionalne ceste 
Skofja Loka —Kranj—Jezersko z 200 m 
projektantskim rezervatom (predvidena po 
UN Kranj) se premakne za cca 15 — 20 m 
proti jugovzhodu. 

Območje zazidalnega načrta Drulovka 
se poveča iz 18,5 na 22,8 ha tako, da se 
jugovzhodna meja prestavi ob cesti 
Kranj—Mavčiče za cca 160 m proti jugo-
vzhodu, ob robu kanjona reke Save pa za 
cca 50 m proti jugovzhodu. 

2. člen 
Spremembe, navedene v 1. členu tega 

sklepa, so grafično prikazane v predlogu 
sprememb asanacijskega načrta za območ-
je krajevne skupnosti Orehek-Drulovka, 
štev. projekta UD 178-44/82 z dne 29/1-
1982, ki ga je pripravil Domplan Kranj. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-06/1975-04 
Datum: 26/5-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar 

186. 

Na podlagi 9. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72, 8/78) ter 183. člena Statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13/77) je Skupščina občine Kranj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26/5-1982 sprejela 

SKLEP 
o sprejetju detajlnega urbanističnega 
reda funkcijskih območij KS Kokra 

1. člen 
Detajlni urbanistični red funkcijskih 

območij krajevne skupnosti Kokra (v na-
daljnjem besedilu: detajlni red) vsebuje 
podrobne določbe o prostorskem in urbani-
stičnem urejanju naselja Kokra in delno 
naselja Potoče, upoštevajoč namensko 
uporabo zemljišč, komunalno opremljanje 
ter pogoje graditve glede lege, funkcije, 
višine, oblikovanja objektov ter posebej 
upoštevajoč velikost stavbnih zemljišč in 
druge pogoje, ki vplivajo na ureditev in 
spremembo prostora. 

2. člen 
Detajlni red, št. projekta UD 89/78 z 

dne 9/4-1982 vsebuje naslednjo dokumen-
tacijo: 

A) Grafični del 
1. Karta namenske členitve površin in 

zavarovanih območij v občini Kranj s pri-
kazom izdelave urbanistične dokumenta-
cije v M 1:25000 

2. Obstoječe stanje prostora — severni 
del v M 1:5000 

3. Obstoječe stanje prostora — južni 
del v M 1:5000 

4. Karta omejitev — severni del v M 
1:5000 

5. Karta omejitev — južni del v M 
1:5000 

6. Infrastruktura — severni del v M 
1:5000 

7. Infrastruktura — južni del v M 
1:5000 

8. Namenska raba površin — način 
urejanja — severni d<?l v M 1:5000 



Kl. Ninni'nnkii I'HI>H |R>vr*jn MĤ tni 
urejanja v M 1:28#0 

B) Pravilnik za izvajanje detajlnega 
reda St. UD 89/78 z dne 9/4-1982. 

V kartah namenske rabe povrSin in v 
ustreznih določbah pravilnika za izvajanje 
detajlnega reda se vključi tudi zemljišče, 
parcelna št. 581 k. o. Kokra za preselitev 
kmetije Petra Zaplotnika. 

3. čleen 
Vsi gradbeni posegi v prostor morajo 

biti v skladu z detajlnim redom. 

4. člen 
Krajevna skupnost Kokra sodeluje pri 

izvajanju detajlnega reda in posamezne 
primere neupoštevanja ter odstopanja od 
določil detajlnega reda sporoča pristojnim 
upravnim organom inšpekcijskim in stro-
kovnim službam, pooblaščenim za izdelavo 
urbanistične dokumentacije. 

Pri manjših odmikih od detajlnega reda 
mora predlagatelj dobiti predhodno mne-
nje krajevne skupnosti. 

5. člen 
Sklep o sprejetju detajlnega reda začne 

veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-03/1979-04 
Datum: 26/5-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar 

187. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v družbe-
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74 in 4/78) ter 182. člena Statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13/77) je Skupščina občine Kranj na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 26/5-1982 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Kranj 
za leto 1981 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Kranj za leto 1981. 

2. člen 
Prihodki v letu 1981 so bili doseženi v 

višini 276.634.428,95 din in so bili razporeje-

n e M m r O N f i i n i obCfna KranJv ca leto 
1981 znašajo 23.307.000,00 din. 50% teh 
sredstev ae odvede v samoupravni sklad na 
ravni SRS za intervencije v porabi hrane, 
preostala sredstva v višini 11.653.500,- din 
se razporedijo: 
- za kompenzacije mesa 2.796.894,30 
- za intervencije v kmetijstvu 618.653,40 
- za blagovne rezerve 8.237.952,30 

5. člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada kot sestavni del zaključnega 
računa proračuna občine Kranj za leto 
1981. 

Sredstva rezervnega sklada so realizi-
rana: 

din 
7.402.009,60 
5.025.483,10 
2.192.360,15 

184.166,35 

ni za: 
din 

226.601.852,15 

prihodki 
odhodki 
saldo na žiro računu 
neodplačani kredit 

— splošno porabo 
— odstopljene prihodke po 

9. čl. odloka 7.397.588,55 
— ostale odstopljene prih. 16.252.122,50 
— tekočo proračunsko rezervo 3.075.865,75 
— izločena sredstva nad 

dovoljeno porabo 23.307.000,00 

3. člen 
Nerazporejena sredstva po rebalansu 

do dovoljene porabe se razporedijo: 

din 
— časopisno podjetje »Glas« 231.000,00 
— Planinsko društvo Kranj 100.000,00 
— Zveza kulturnih organizacij, 

Pihalni ork. Kranj 540.000,00 
— Zavod za letovanje Kranj 754.000,00 
— Zveza združenj borcev NOV, 

OO Kranj 120.000,00 
— za urbanizacijo 1.603.412,00 

6. člen 
Ostanek sredstev na računu na dan 

31/12-1981 se prenese na isti račun v leto 
1982. 

7. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Kranj za leto 1981 in zaključni ra-
čun rezervnega sklada sta na predpisanih 
obrazcih sestavni del tega odloka. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-014/1982-06 
Datum: 26/5-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar 

188. 

Na podlagi 3. odstavka 21. člena pravil-
nika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št. 2/73) in 183. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13/77) je skupščina občine Kranj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 26/5-1982 sprejela 

SKLEP 
o potrditvi letnega davčnega 

zaključnega računa občine Kranj za 
leto 1981 

1. 
Potrdi se letni davčni zaključni račun 

občine Kranj za leto 1981, po katerem zna-
šajo: 

din 
- skupne obremenitve 294.000.947,15 
- promet - plačila 259.749.292,70 
- skupni računski zaostanki 34.251.654,45 

2. 
Izkazana neplačila v znesku dinarjev 

12.763.352,35 in zaostanki v znesku din 
47.015.006,80 na obrazcu ZR-1 se prenesejo 
kot razbremenitve oziroma obremenitve za 
leto 1982. 

3. 
Letni davčni zaključni račun občine 

Kranj za leto 1981 je sestavni del tega 
sklepa. 

Številka: 400-016/82-07 
Datum: 26/5-1982 

Predsednik 
Ivan Cvar 

Na podlagi i P ^ Z v ^ i a T S j P k a a J 
na o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS St. 5/82) je Izvršni svet Skupščine 
občine Kranj na svoji 7. seji z dne 2/6-1982 
sprejel 

ODREDBO ( 
o višini stroškov za tehnične 

preglede motornih in priklopnih 
vozil ter traktorjev in traktorskih 

priklopnikov 

I. 
a) Višina stroškov za celotni redni ali 

izredni tehnični pregled motornih in pri-
klopnih vozil ter traktorjev in traktorskih 
priklopnikov znaša: 

din 
1. za motorna kolesa s prikolico ali 

brez nje 57,50 
2. za osebne avtomobile 195,50 
.3. za tovorna motorna vozila 

z naj večjo dovoljeno 
težo do 6000 kg 218,50 

4. za avtobuse 345,00 
5. za dvo- ali večosna priklopna 

vozila 149,50 
6. za traktorje 115,00 
7. za traktorske priklopnike 92,00 

b) Višina stroškov za ugotovitev 
tehnične spremembe na vozilu 
znaša 57,50 

II. 
Višina stroškov za izredni delni tehnični 

pregled motornega in priklopnega vozila 
ter traktorja in traktorskega priklopnika 
znaša sorazmerni del višine stroškov, ki je 
določena za posamezno vrsto vozil v I. toč-
ki te odredbe. 

III. 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 38-13/82-08 
Kranj, 2/6-1982 

Predsednik IS 
Franc Hočevar 

Občina Radovljica 

190. 

Na podlagi 169. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
33/78) in na podlagi 11. člena zakona o ur-
banističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) je izvršni svet 
Skupščine občine Radovljica na 4. seji dne 
18. maja 1982 sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi zazidalnega 

načrta Vrbnje 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta Vrbnje, ki 

ga je izdelal Planum, Investicijski razvojni 
center, TOZD Biro — za projektiranje 
Ljubljana, št. projekta 82/06, april 1982, se 
javno razgrne. 

2. člen 
Osnutek zazidalnega načrta »Vrbnje« 

se razgrne v prostorih ALPDOMA Radov-
ljica in v avli skupščine občine Radovljica. 



3. člen 
Občani, organizacije združenega dela, 

družbenopolitične organizacije, KS in 
SlS-i lahko v času javne razgrnitve podajo 
svoje predloge in pripombe na osnutek 
urbanističnega dokumenta. Strokovna 
služba pri komiteju za urbanizem, gradbe-
ne in komunalne zadeve SO Radovljica in 
Planum, Investicijski razvojni center, 
TOZD Biro za projektiranje Ljubljana da-
jeta pojasnila k načrtu. 

4, člen 
Osnutek zazidalnega načrta »Vrbnje« 

se javno razgrne po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske za dobo 30 dni. 

Številka: 350-1/73-7 
Datum: 18. 5. 1982 

Zaključni račun in poročila o izvrAitvi 
letnega programa dela in poročilo o porabi 
Hredstev, ki so bila zagotovljena z občin-
skim proračunom predloži sklad, po spreje-
mu na skupščini sklada, Izvršnemu svetu 
Skupščine občine Radovljica za vsako pre-
teklo leto do 30. marca v tekočem letu. 

Izvršni svet ugotavlja usklajenost dela 
in programa dela sklada s sprejetimi plan-
skimi usmeritvami. 

6. člen 
Program dela sklada mora biti usklajen 

z dogovorom o enotni politiki pospeševanja 
proizvodnje hrane v SR Sloveniji, ki ga 
vsako leto sklenejo samoupravni skladi za 
intervencije v kmetijstvu in porabi hrane v 
SR Sloveniji. 

192. 

Na podlagi 186. člena Zakona o zdru-
ženem delu (Uradni list SFRJ, 8t. 53/76), 
69. člena Zakona o delovnih razmerjih 
(Uradni list SRS, št. 24/77 in 30/78), 15. 
člena Zakona o blagovnem prometu (Urad-
ni list SRS, št. 21/77) in 144. člena Statuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 33/78) je Skupščina občine Radov-
ljica na sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 2/6-1982 
sprejela 

O ODLOK 
o poslovnem času v poletni turistični 

sezoni na območju naselja Bled 

Predsednik IS 
Janez Smole 

191. 

Na podlagi prvega odstavka 20. člena 
Zakona o intervencijah v kmetijstvu in po-
rabi hrane (Uradni list SRS, št. 1/79) in 
144. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 33/78) je 
Skupščina občine Radovljica na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup-
nosti dne 2/6-1982 sprejela 

ODLOK 
o ustanovitvi samoupravnega sklada 
za intervencije v kmetijstvu in porabi 

hrane v občini Radovljica in 
o zagotavljanju in usmerjanju 

sredstev za intervencije v proizvodnji 
hrane v obdobju 1982 - 1985 

1. člen 
Zaradi uresničevanja nalog prevzetih z 

družbenim planom na področju razvoja 
kmetijstva in proizvodnje hrane, izvajanja 
dogovorjene politike prehrane ter zaščite 
življenjske ravni delovnih ljudi in občanov 
z izvajanjem določene politike cen se v ob-
čini Radovljica ustanovi samoupravni 
sklad za izvajanje intervencij v kmetijstvu 
in porabi hrane (v nadaljnjem besedilu: 
sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba, s pravicami in 

obveznostmi, ki so določene z odlokom ozi-
roma statutom sklada. 

3. člen 
Sredstva sklada so: 
— sredstva, ki jih na podlagi samo-

upravnega sporazuma združujejo delavci 
namensko v temeljni organizaciji združe-
nega dela in delovni skupnosti, 

— namenska sredstva iz proračunov 
družbenopolitičnih skupnosti, 

— druga sredstva. 

4. člen 
Sredstva sklada se uporabijo za inter-

vencije v proizvodnji in porabi hrane (v 
nadaljnjem besedilu: intervencije). 

Z intervencijami po tem odloku se šte-
jejo premije, nadomestila, regresi in inter-
vencije za krepitev materialne osnove dela 
v TOZD, kmetijske proizvodnje in v drugih 
oblikah združevanja kmetov. 

Intervencije se določajo in uvedejo v 
skladu z zakonom o intervencijah v kmetij-
stvu in porabi hrane. 

5. člen 
Sklad predloži program dela in finančni 

načrt za naslednje leto, po sprejemu na 
skupščini sklada Izvršnemu svetu Skupšči-
ne občine Radovljica do 15. oktobra v te-
kočem letu. 

7. člen 
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme 

skupščina. 
Statut sklada podrobneje določa zlasti: 
— vire financiranja sklada, 
— organe sklada in njihovo delovno 

področje, 
— način uveljavljanja pravic iz naslo-

va intervencij, 
— način sprejemanja finančnega na-

črta, zaključnega računa in poročila o po-
slovanju sklada, 

— način sprejemanja drugih splošnih 
aktov sklada, 

— način obveščanja javnosti o delu 
organov in o poslovanju sklada, 

— druga vprašanja, ki imajo pomen za 
poslovanje sklada. 

/ 
8. člen 

Organ upravljanja sklada je skupščina. 
Skupščino sklada sestavlja 20 delega-

tov. V skupščino sklada delegirajo polovico 
delegatov kmetijske organizacije združene-
ga dela in organizacije združenih kmetov z 
območja občine Radovljica, polovico dele-
gatov pa delegirajo druge organizacije 
združenega dela, porabniki hrane, združeni 
v samoupravni interesni skupnosti za 
oskrbo in sveti potrošnikov pri krajevnih 
skupnostih z območja občine. 

Podrobnejša ureditev organizacije in 
delovanje sklada se določi s statutom skla-
da, ki ga sprejme skupščina sklada. 

9. člen 
Skupščina sklada izvoli izvršni odbor, ki 

šteje 5 članov. 

10. člen 
Administrativna, finančna ter upravna 

in strokovnotehnična opravila opravljajo 
za sklad upravni organ, pristojen za 
gospodarstvo, upravni organ pristojen za 
finance in upravni organ pristojen za teh-
nična in druga sevisna opravila. 

11. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje finanč-

nega načrta sklada je predsednik izvršnega 
odbora sklada. 

12. člen 
Ustanovno skupščino sklada skliče 

predsednik Izvršnega sveta Skupščine ob-
čine Radovljica. 

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka; 402-6/82-1/1 
Datum: 4/6-1982 

Predsednik SO 
Radovljica 
Boris Setina, 1. r. 

1. člen 
S tem odlokom se ureja razporeditev, 

začetek in konec delovnega časa v: 
— OZD, poslovnih enotah, prodajnih 

enotah ali drugih delih samoupravnih or-
ganizacij s področja gostinstva, razen bife-
jev, ki poslujejo v sklopu marketov, po-
čitniških domov ter nočnih lokalov in disco 
klubov; 

— OZD, poslovnih enotah, prodajnih 
enotah ali drugih delih samoupravnih 
organizacij s področja trgovine na drobno 
in turizma, ki poslujejo na območju od 
hotela Jelovice do hotela Toplice (v nada-
ljevanju teksta: prodajalne in agencije). 

Seznam prodajaln na območju od 
hotela Jelovice do hotela Toplice odredi 
Komite za družbeno planiranje in gospo-
darstvo Skupščine občine Radovljica. 

2. člen 
Obratovalni čas, ki je urejen s tem od-

lokom, velja v času poletne sezone od 15. 
junija do 15. septembra. 

3. člen 
Minimalni poslovni čas gostinskih obra-

tov in gostišč iz I. alinee 1. člena tega 
odloka je od 11. do 23. ure. 

4. člen 
Prodajalne in agencije iz 2. alinee 1. čle-

na tega odloka imajo obratovalni čas 
organiziran tako, da izbirajo odpiralni čas 
med 7. in 10. uro dopoldan, zapiralni čas pa 
med 20. in 22. uro zvečer. 

Minimalni obratovalni čas mora biti 
najmanj 12 ur vsak dan, razen ob nedeljah 
in državnih praznikih. 

5. člen 
Za kršitelje tega odloka se smiselno 

uporabljajo kazenske sankcije, ki so dolo-
čene z odlokom o poslovnem času trgov-
skih poslovalnic, gostinskih obratov, go-
stišč in obrtnih delavnic SO Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4//72, 16/72 
in 3/76) in z ostalimi veljavnimi predpisi. 

6. člen 
Ta odlok stopi v veljavo 8 dni po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 3-14-2/1982 
Datum: 4/6-1982 

Predsednik SO 
Radovljica 
Boris Setina, 1. r. 



Obćina Sko f ja Loka 

193. 

Ob pregledu tiskanega besedila z izvir-
nikom je bila ugotovljena napaka v statutu 
občine Škofja Loka, ki je bil objavljen v 
Uradnem vestniku Gorenjske, St. 2/82, zato 
dajemo 

« P o p r a v e k 
statuta občine Škofja Loka 

V 102. členu se pred zadnjo alineo 
vstavi alinea, ki se glasi: 

»— imenuje predstavnike družbene 
skupnosti v organe upravljanja samo-
upravnih organizacij in skupnosti«. 

V 124. členu se v 2. odstavku besedila 
»imenuje« nadomesti z besedo »izvoli«. 

Skupščina občine 
Škofja Loka 

Škofja Loka, dne 24. 5. 82 

194. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v druž-
benopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 97. člena s ta tuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
2/28) je Skupščina občine Škofja Loka na 
skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopoli-
tičnega zbora dne 26/5-1982 sprejela 

5. člen 
Potrdi se zaključni račun posebnega 

računa proračuna (izločena sredstva obči-
ne Skofja Loka za leto 1981). 

Izločena sredstva izkazujejo: 
din 

- prihodke v višini 33.669.806,05 
- odhodke v višini 31.681.211,65 
- nerazporejeno 1.988.594,40 

6. člen 
Nerazporejena sredstva se v celoti pre-

nesejo v naslednje leto za intervencije v 
porabi hrane in občinske blagovne rezerve. 

7. člen 
Potrdijo se zaključni računi ostalih 

računov kot sestavni de! zaključnega raču-
na proračuna občine Škofja Loka za leto 
1981. 

Sredstva ostalih računov izkazujejo: 

8. Člen 
Nerazporejena sredstva ostalih računov 

ae prenesejo kot saldo na posamezne na-
menske račune v letu 1982. 

9. Člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna, 

rezervnega sklada in ostalih računov za 
leto 1981 so na predpisanih obrazcih 
sestavni del tega odloka. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-03/81-4 
Škofja Loka, dne 26/5-1982 

Predsednik 
občinske skupščine 
Mat jaž Cepin, 1. r. 

Prihodki Odhodki Neangažirano 

1. Posebni račun za zdravstveno 
varstvo živali 

2. Sredstva solidarnosti 
3. Sredstva za ljudsko obrambo 
4. Sredstva za ljudsko obrambo — 

potni stroški 
5. Promet z zemljišči 

družbene lastnine 
6. Sredstva za izgradnjo državnih 

prostorov, revitalizacijo starih 
mestnih in vaških jeder ter OJOA 

7. Sredstva za pripravljalna dela 
za gradnjo OM Železniki 

8. Sredstva za popis prebivalstva 
9. Sredstva za gradnjo zaklonišč 

2.210.055,94 2.048.039.90 162.016,04 
1.290.741,65 202.115,50 1.088.626.15 

24.075.934,68 16.886.275,50 7.189.659,18 

180.418,55 124.615,40 55.803,15 

2.836.984,99 1.274.778,25 1.562.206,74 

* 
20.323.079,35 9.672.174,00 10.650.905,35 

735.198,20 
2.384.973,30 
4.615.958, .'30 

701.525,00 
2.341.013,25 
4.615.958,30 

33.673,20 
43.960,05 

O D L O K 
o potrditvi zaklji]£nega računa 

proračuna in ostalih računov 
občine Škofja Loka za leto 1981 

58.653.344,96 37.866.495,10 20.786.849,86 
Y 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun proračuna in 

ostalih računov občine Škofja Loka za leto 
1981. 

2. člen 
Prihodki, ki so bili doseženi in razpo-

rejeni po bilanci proračuna občine Škofja 
Loka za leto 1981 znašajo: 

din 
— realizacija prihodkov 

do 31/12-1981 126.544.547,40 
— namenska dopolnilna 

sredstva 99.280,00 
Skupaj prihodki 126.643.827,40 

— razporejeno 
za splošno porabo 103.917.740,60 

— izločeno na posebno 
• partijo 22.726.086,80 

Skupni odhodki 126.643.827,40 

3. člen 
Potrdi se zaključni račun sredstev re-

zervnega sklada kot sestavni del zaključne-
ga računa proračuna občine Škofja Loka 
za leto 1981. 

Sredstva sklada izkazujejo: 
'd in 

— prihodke v višini 3.469.806,64 
— odhodke v višini 298.615,60 
— nerazporejeno 3.171.191,04 

4. člen 
Nerazporejena sredstva rezervnega 

i o- t sklada se v celoti prenesejo v ta sklad za 
l O l leto 1982. 



Občinske zdravstvene 
skupnosti Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 
Škof)a Loka, Tržič: 

195. 
Na podlagi 44. člena samoupravnega 

sporazuma o pravicah in obveznostih iz 
zdravstvenega varstva (Ur. vestnik Go-
renjske, št. 6/78), so skupščine občinskih 
zdravstvenih skupnosti na sejah na Jese-
nicah dne 12. 3. 1982, v Kranju dne 10. de-
cembra 1981, v Radovljici dne 8. 12. 1981, v 
Škofji Loki dne 9. 3. 1982 in v Tržiču dne 
9. 3. 1982 sprejele 

S K L E P 
o valorizaciji osnov 

za nadomestilo osebnega dohodka 
od 1/7-1981 do 31/12-1981 

1. člen 
Delavcem in drugim upravičencem, pri 

katerih je nastala začasna zadržanost od 
dela v obdobju od 1/1-1981 do 30/6-1981 in 
traja neprekinjeno dalj kot šest mesecev, se 
poveča nadomestilo osebnega dohodka za 
22,7 %. 

2. člen 
Delavcem in drugim upravičencem gre 

povečano nadomestilo osebnega dohodka 
od prvega dne sedmega meseca nepreki-
njene začasne zadržanosti od dela, oziroma 
od prvega dne sedmega meseca od zadnje-
uskladitve nadomestila in se. tako poveča-
no nadomestilo izplačuje do zaključka 
začasne zadržanosti od dela, oziroma do 
naslednje uskladitve njihovega nadome-
stila z gibanjem življenjskih stroškov. 

3. člen 
Za sklep temelji na podatkih Zavoda 

SRS za statistiko o porastu življenjskih 
stroškov in velja od dneva objave v Urad-
nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/7-1981 dalje. 

Številka: 202-2/81 
Datum: 25. 5. 1982 

OBČINSKE 
ZDRAVSTVENE 
SKUPNOSTI: 
JESENICE 
Predsednik skupščine: 
Stane Torkar, s. r. 
KRANJ 
Predsednica skupščine: 
dr. Tatjana Veličkovič, 
s. r. 
RADOVLJICA 
Predsedni skupščine: 
Rajko Rozman, s. r. 
ŠKOFJA LOKA 
Predsednik skupščine: 
Tine Kokelj, dipl. oec., s. r. 
TR2IĆ 
Predsednik skupščine: 
dr. Jakob Štefe, s. r. 

A c / % s đ r đ o / t / c i / i o v 

SIS družbenih 
dejavnosti občine 

Tržič: 
196. 

Na osnovi določil samoupravnih spo-
razumov o temeljih plana za obdobje 
1981-1985 je skupščina skupnosti (OIS, 
dne 21/4-1982; SOV, dne 22/4-1982; SSS -
22/4-1982, OKS, dne 6/5-1982, TKS, dne 

UGOTOVITVENI SKLEP 
o pristopu k dopolnilom 

samoupravnih sporazumov 
o temeljih plana za obdobje 

1981 —1985 za leto 1982. 

I. 
Dopolnila k samoupravnim sporazu-

mom o temeljih plana za obdobje 
1981-1985 za leto 1982 samoupravnih in-
teresnih skupnosti: 

Sredstva v tisoč din 
združena Plan sredstev 
v 1.1982 za leto 1982 

— SOV — Skupnost otroškega varstva 33.888 35.160 
— OIS — Občinska izobraževalna 

33.888 

skupnost 64.454 63.869 
— SSS — Skupnost socialnega skrbstva 13.422 12.422 
— OKS — Občinska kulturna skupnost 7.319 6.991 
— TKS — Telesnokulturna skupnost 6.001 6.095 
— ORS — Občinska raziskovalna 

6.001 6.095 

skupnost 1.080 1.080 
— OZS — Občinska zdravstvena 

skupnost 117.086 117.573 

smo posredovali 58 temeljnim in drugim 
organizacijam združenega dela, delovnim 
skupnostim in delovnim ljudem, ki samo-
stojno opravljajo dejavnost z osebnim 
delom, z delovnimi sredstvi v lasti občanov 
(v nadaljnjem besedilu — udeleženci spo-
razumevanja). 

II. 
Pristopne izjave je do 12. aprila 1982 

vrnilo 43 udeležencev sporazumevanja in 
sicer je dopolnilo sprejelo: 

SIS udeležencev % sprejetja 

Skupnost otroškega varstva 43 74,1 
Občinska izobraževalna skupnost 43 74,1 
Skupnost socialnega skrbstva 43 74,1 
Občinska kulturna skupnost 43 74,1 
Telesnokulturna skupnost 43 74,1 
Občinska raziskovalna skupnost 43 , 74,1 
Občinska zdravstvena skupnost 43 74,1 

III. 
Skupščine skupnosti (SOV, OIS, SSS, 

OKS, TKS, ORS in OZS) ugotavljajo, da 
so dopolnila v skladu z določili samo-
upravnih sporazumov o temeljih planov za 
obdobje 1981-1985 za leto 1982 sprejeti, 
saj se je zanj izrekla večina udeležencev 
sporazumevanja. 

IV. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske, uporablja pa se od 1/1-1982. 

Predsednik skupščine: 
Skupnost otroškega varstva 
Tržič 
Rihard Jerebic, 1. r. 
Občinska izobraževalna 
skupnost Tržič 
Janez Ivnik, 1. r. 
Skupnost socialnega 
skrbstva Tržič 
Marinka Rotar, 1. r. 
Občinska kulturna 
skupnost Tržič 
Mira Kramarič, 1. r. 

Telesnokulturna skupnost 
Tržič 
Slavko Teran, 1. r. 
Občinska raziskovalna 
skupnost Tržič 
Miklavž Bole, 1. r. 
Občinska zdravstvena 
skupnost Tržič 
Karel Bečan, 1. r. 



Izobraževalna 
skupnost 

Radovljica: 

mencim, d« odpravimo dvoizmenaki pouk in 
tako zagotovimo približno enak« pogoje 
kot jih imajo druge osnovne ftole v občini in 
možnost postopnega prehoda na celodnev-
no osnovno Solo. • 

Območna SIS 
za PTT promet 

Kranj: 

197. 

U G O T O V I T V E N I 
S K L E P 

Skupščina Izobraževalne skupnosti 
Radovljica je na podlagi dospelih izjav 
podpisnikov aneksa k samoupravnemu spo-
razumu o temeljih plana Izobraževalne 
skupnosti Radovljica za obdobje 1981 — 
1985 ugotovila, da je aneks podpisalo več 
kot dve tretjini vseh zaposlenih delavcev v 
občini. S tem je aneks k samoupravnemu 
sporazumu o temeljih plana Izobraževalne 
skupnosti Radovljica sklenjen. 

Datum: 22.4.1982 

3. člen 
Z dograditvijo prizidka k osnovni šoli 

A.T.Linhart Radovljica bi pridobili v prvi 
fazi 16 učilnic in 2000 kv. m, v drugi fazi 8 
učilnic in 1000 kv. m ter izgradili telo-
vadnico oziroma preuredili prostor za 
bazen v prostor telovadnice. 

4. člen 
Za razširitev vzgojno izobraževalnih 

zmogljivosti bomo udeleženci sporazumno 
združevali sredstva. 

Predsednik skupščine: 
Jože Jelene, 1. r. 

198. 
Delavci v temeljnih organizacijah 

združenega dela in delovnih skupnostih, 
drugi delovni ljudje v samoupravnih orga-
nizacijah in skupnostih ter občani v kra-
jevnih skupnostih, ki uresničujejo svobod-
no menjavo dela kot uporabniki ali izvajal-
ci programov na področju vzgoje in osnov-
nega izobraževanja v občinski izobraže-
valni skupnosti Radovljica 

S K L E P A M O 
aneks k samoupravnemu sporazumu 

o temeljih plana občinske 
izobraževalne skupnosti Radovljica 

za obdobje 1982 - 1 9 8 5 

I. OPREDELITEV DODATNEGA 
SPORAZUMEVANJA 

Viri sredstev za dograditev 
v cenah leta 1982 

iz prispevne stopnje 
iz združene amortizacije 
iz proračuna 
SKUPAJ 

V obdobju 
5. let 

v 000 din 
din 

160.000.-
15.000,-
25.000,-

200.000,-

5. člen 
Pri ocenjevanju predračunske vrednosti 

in virov je treba upoštevati, da bi kljub 
temu, da sredstva pričnemo združevati 
takoj, z gradnjo lahko pričeli šele po letu 
1983, ker za namene gradnje osnovne šole 
ni možno dobiti premostitvenih virov. To 
pomeni, da pri izračunih ni možno upošte-
vati današnjega nivoja cen, ampak je po-
trebno upoštevati podražitev in graditi 
fazno. 

6. člen 
Udeleženci aneksa smo sporazumni, da 

bomo le tako uresničili cilj, ki smo si ga 
zadali s 33. členom, prvi odstavek samo-
upravnega sporazuma, ki se glasi: šolo-
obveznim otrokom v naši občini naj bi 
zagotovili čimbolj enake pogoje za vzgoj-
noizobraževalno delo in usmerjali priza-
devanja v kvaliteto vzgojnoizobraževalne-
ga procesa. 

199. 
Na podlagi 4. in 6. alinee 12. člena O SIS 

ptt prometa, 5., 6. in 7. točke 11. člena ter 
31. člena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi Območne SIS za ptt promet 
Kranj, 2. alinee 10. člena samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Območne SIS 
za ptt promet Kranj za obdobje 1981 —1985 
je sprejela^Skupščina Območne SIS za ptt 
promet Kranj na 4. zasedanju obeh zborov, 
dne 4. 5. 1982 

S K L E P 
o določitvi višine 

sorazmernega deleža vrednosti 
novega naročniškega telefonskega 

priključka 

1. Skupščina Območne SIS za ptt 
promet Kranj je na 4. zasedanju obeh zbo-
rov dne 4. 5. 1982 ugotovila, da znaša 
vrednost vloženih investicijskih sredstev za 
izgradnjo enega telefonskega priključka na 
območju Območne SIS za ptt promet 
Kranj 89.223,00 din, oziroma 30 f udeležbe 
naročnika za zgraditev telefonskega pri-
ključka 26.766,90 din. 

2. Višina sorazmernega deleža vred-
nosti novega naročniškega telefonskega 
priključka naj ostane enaka kot v letu 1981 
to je 21.500,00 din. 

3. Naročniki združujejo sredstva v vi-
šini 21-500.00 din od 1. 1. 1982. 

Predsednik 
Skupščine OSIS za 
ptt promet Kranj 
Janez Frelih, 
gradb. ing., 1. r. 

1. člen 
Uporabniki in izvajalci (v nadaljnjem 

besedilu: udeleženci) združeni v občinski 
izobraževalni skupnosti (v nadaljnjem be-
sedilu: 01 S) Radovljica s tem aneksom k 
samoupravnemu sporazumu o temeljih 
plana Občinske izobraževalne skupnosti 
Radovljica za obdobje 1981-1985 (v na-
daljnjem besedilu: aneks) dopolnjujemo 
16. člen samoupravnega sporazuma, ki se 
glasi: 

E. Program investicij 
Za reševanje najnujnejših potreb os-

novnega šolstva se bomo prizadevali, da 
zagotovimo: 

— varnost učencem in delavcem, 
— normalne pogoje dela, 
— preprečevanje škode, 
— organizirano prehrano, 
— izenačevanje materialnih pogojev 

izvajanja izobraževalnega dela. . 
Potrebe bomo reševali v okviru letnih 

programov in ugotavljanjem prioritet na 
celotnem področju samoupravnih inte-
resnih skupnosti družbenih dejavnosti. 

2. člen 
Na podlagi analiz in razprav v letu 1981 

ugotavljamo nujnost reševanja prostorskih 
problemov, to je dograditev prizidka k 
osnovni šoli A. T. Linhart Radovljica z na-

l i ZDRUŽEVANJE SREDSTEV 

7. člen 
Udeleženci aneksa soglašamo, da bomo 

sredstva zbirali pet let, začenši z letom 
1982. V tem obdobju bomo združevali sred-
stva v okviru prispevne stopnje v višini 1 
iz BOD za leto 1982 in ustrezno preraču-
nani višini nadaljnjih petih letih od pričet-
ka združevanja. 

III. KONČNE DOLOČBE 

8. člen 
Ta. sporazum je sklenjen, ko ga sprej-

mejo organi upravljanja najmanj dveh 
tretjin samoupravnih organizacij in skup-
nosti uporabnikov in najmanj dveh tretjin 
samoupravnih organizacij in skupnosti 
izvajalcev. 

Ugotovitev, da je sporazum sklenjen, 
sprejme in skupaj z besedilom objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, skupščina 
Občinske izobraževalne skupnosti Radov-
ljica. 

Številka: 18-10/1982 
Radovljica, dnp 4 1982 



ISKRA 
Industrija za električna orodja Kranj 
p. o.Kranj, Savska loka 4 

Komisija za delovna razmerja in 09ebne dohodke delovne 
organizacije objavlja prosta dela iri najoge 

1. DVEH ClSTILK 
za čiščenje proizvodnih prostorov 

2. DELAVCA 
v proizvodnji 

3. SAMOSTOJNEGA KONTROLORJA 
4. SAMOSTOJNEGA SKLADIŠČNIKA 
5. VEC STRUGARJEV, REZKALCEV, BRUSILCEV ALI 

ORODJARJEV 
6. DIPL.ING. STROJNIŠTVA ALI ING. STROJNIŠTVA 

Kandidati morajo poleg splošnih pogojev izpolnjevati še nasled-
nje posebne pogoje: 
pod 1. — zaželena končana osnovna šola, 

— starost nad 18 let 
pod 2. — zaželena končana osnovna šola, 

— starost nad 18 let 
pod 3. — triletna poklicna šola kovinarske smeri, 

— 3 leta delovnih izkušenj 
pod 4. — enoletna poklicna šola, 

— 2 leti delovnih izkušenj, starost nad 18 let 
pod 5. — končana poklicna šola ustrezne smeri, 

— zaželene delovne izkušnje, 
pod 6. — končana II. ali I. stopnja strojne fakultete — tehnološka 

smer, 
— zaželene delovne izkušnje 

Kandidati naj pisne prijave z dokazili pošljejo v 15 dneh po obja-
vi na naslov: Iskra — Industrija za električna orodja, Kranj, 
Splošno-kadrovsko področje, Savska loka 4. Kandidate bomo 
o izbiri obvestili v 30 dneh po končanem zbiranju ponudb. 

S G P T E H N I K MSSTcJgSS 

IMOS SGP TEHNIK 
Škofja Loka 

Kadrovska komisija TOZD Gradbeništvo objavlja proste delovne 
naloge za nedoločen čas s polnim delovnim časom: 

1. KV AVTOMEHANIKA 
Pogoji: - končana poklicna šola za avtomehanika in naj-

manj 2 leti delovnih izkušenj 

2. KV OBRATNEGA ELEKTRIKARJA 
Pogoji: - končana poklicna šola elektro smeri in najmanj 

2 leti delovnih izkušenj 

3. KV STROJNIKA TEŽKE GRADBENE MEHANIZACIJE: 
Pogoji: - končana poklicna šola in opravljen tečaj za stroj-

nika TGM ter najmanj 2 leti delovnih izkušenj pri 
upravljanju težke gradbene mehanizacije 

4. KV KUHARJA 
Pogoji: — končana poklicna šola gostinske smeri in najmanj 

2 leti delovnih izkušenj 

5. DELAVCA ZA MONTAŽO AVTOPLAŠCEV 
V MEHANIČNI DELAVNICI 
Pogoji: — končana osemletka 

Za delovne naloge pod točko 1.—4. je poskusno delo 2 meseca, pod 
točko 5. pa 1 mesec. 
Za vsa objavljena prosta opravila je možen nastop dela takoi. 
Kandidati naj pošljejo pismena dokazila o zahtevani strokovni 
izobrazbi in delovnih izkušnjah na Kadrovsko službo SGP Tehnik 
Škofja Loka, Stara cesta 2 v roku 15 dni od objave. 

SMlTAKSKI Klil'H I KIULAV KKANJ 
odda v najem 

RUClGAJEV DOM NA JOŠTU 
nad Kranjem, 
s 1.9.1982 najboljšemu ponudniku 

Pogoji: 
- gostinska šola in najmanj 5 let delovnih 

izkušenj pri opravljanju gostinske dejav-
nosti, — družbenopolitične in moralne kvalitete 

Pravice in obveznosti najemojemalca se dolo-
čijo z najemno pogodbo. 
Kandidati naj vložijo prijave z dokazili o iz-
polnjevanju pogojev na Smučarski klub Tri-
glav Kranj, Prešernova 11, 64000 Kranj v roku 
15 dni od objave oglasa. 

Kandidati bodo o izbiri obveščeni v roku 
30 dni od poteka prijav. 

T 

KMETIJSKO ŽIVILSKI KOMBINAT 
GORENJSKE, n. sol. o. Kranj 
JLA 2 

TOZD Mlekarna Kranj 
oglaša na osnovi sklepa komisije 
za delovna razmerja prosta dela 
oziroma naloge: 

SKLADIŠČENJE IN IZDAJA MLEČNIH 
IZDELKOV IN PREVOZ TOVORA 
Z VILIČARJEM (1 delavec) 

Posebni pogoj: 
— prodajalec, izpit za voznika viličarja, 
— 6 mesecev delovnih izkušenj 

Prijave sprejema Splošno kadrovski sek-
tor KŽK Gorenjske, Kranj, JLA 2, v 15 
dneh po objavi. 

GIMNAZIJA 
BORIS ZIHERL 
Škofja Loka 

Komisija za delovna razmerja razpisuje za 
nedoločen čas naslednja dela: 

1. ZA UČITELJA OSNOV.TEHNIKE IN 
PROIZVODNJE IN ORGANIZACIJO 
PROIZVOD. DELA V 1. LETNIKU 
(diplomirani inženir strojne, elektro ali 
sorodne stroke) 

2. ZA UČITELJA OBRAMBE 
IN ZAŠČITE 
— 16 ur tedensko, možnost dopolnje-
vanja 
(diplomirani obramboslovec, rezervni 
oficir z visoko izobrazbo oziroma di-
plomant vojaške akademije) 

3. ZA UČITELJA INFORMATIKE, 
DOKUMENTALISTIKE 
IN ARHIVISTIKE TER OSNOV 
TEHNIKE IN PROIZVODNJE 
v 2. letniku 
(visoka izobrazba - smeri: arhivistika 
ali druga sorodna smer, višja izobrazba 
(PA s smerjo strojepisja), 13 ur na 
teden) 


